

Názov projektu:	Cesta k sociálnym bytom			
ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET				
A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK				
1. Bežné výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
1. Osobné výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
4. Administratívne výdavky				
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
5. Iné oprávnené výdavky				
				0,000 €
				0,000 €

				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
Celkom				0,000 €
Spolu (bežné výdavky)				0,000 €
2. Kapitálové výdavky				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
presun hmôt	t	0,936 €	218,00	204,048 €
štrkodrvina hr. 200mm	m2	6,250 €	220,00	1 375,000 €
štrkodrvina hr. 200mm	m2	6,250 €	220,00	1 375,000 €
spevnenie krajníc	m	2,050 €	80,50	165,025 €
Náter infiltráčny	m2	0,830 €	220,00	182,600 €
postrek živíčišny spojovací z cestného asfaltu	m2	1,120 €	220,00	246,400 €
AC 11 O, II 40mm	m2	8,150 €	220,00	1 793,000 €
AC 16 L,II 40mm	m2	7,540 €	220,00	1 658,800 €
Spolu (kapitálové výdavky)				7 000,000 €
Výška požadovanej dotácie				7 000,000 €
B. Vlastné zdroje				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
Pomocné práce	1	1 750,000 €	1,00	1 750,000 €
			0,00	0,000 €
				0,000 €
SPOLU (vlastné zdroje)				1 750,000 €
C. Finančné prostriedky z iných zdrojov				
Typ výdavku	Jednotka	Cena za jednotku	Počet jednotiek	Výdavky spolu
				0,000 €
				0,000 €
				0,000 €
SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)				0,000 €
Spolu zdroje B + C				1 750,000 €
VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)				<u>8 750,000 €</u>

Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu)	20,00%
Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 % alebo 15 %)	10,00%
Výška spolufinancovania je v poriadku?	ÁNO

Názov žiadateľa:	Obec Rimavská Seč
Miesto a dátum:	
štatutárny zástupca žiadateľa (meno priezvisko):	starostka obce PhDr. Márta Stubendek
Podpis štatutárneho zástupcu žiadateľa	

